
1 

 1 
 2 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 3 
SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA 4 

 5 
CONVITE PARA 2ª SESSÃO – TP 04/2023 6 

 7 
Convidamos todos os interessados para realização da 2ª SESSÃO - 8 
HABILITAÇÃO da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 04/2023, 9 
processo nº 23066.043063/2023-96  10 
 11 
OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de 12 
empresa especializada na prestação dos serviços técnicos especializados de 13 
elaboração de projeto básico e executivo de arquitetura e engenharia 14 
(Conforme discriminado na Planilha Orçamentária) para a Escola de Medicina 15 
Veterinária e Zootecnia e Faculdade de Direito da Universidade Federal da 16 
Bahia 17 
A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 38/2023, da 18 
Senhora Coordenadora de Material e Patrimônio da UFBA, informará o parecer de 19 
Habilitação das empresas participantes e abrirá prazo recursal para essa fase 20 
 21 
 22 
DATA:  22/01/2024 às 14 horas,  23 
 24 
LOCAL: Sala de Reunião da SUMAI, Avenida Milton Santos s/n, Setor 25 
Administrativo, Pavilhões 1 e 2 - Campus Universitário da Federação/Ondina CEP 26 
40.170-115, da Universidade Federal da Bahia, 27 
 28 
 29 
Sem mais 30 

 31 
Salvador, 19 de janeiro de 2024. 32 

 33 
 34 
José Eduardo Pugliese de Mendonça  35 
Presidente      36 
 37 
 38 
 39 

callto:23066.011910

		2024-01-19T15:44:55-0300




